
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 26.05.2015                                                                                                      № 242 
 
О внесении изменений в приложение к 
постановлению главы Нагорного сельского 
поселения  от 03.09.2014 года № 590 «Об 
утверждении краткосрочного плана реализации 
региональной программы капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах на 
территории Нагорного сельского поселения на 
2015 год». 
 

 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской 
области", постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 № 
303 в целях планирования организации капитального ремонта 
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной 
поддержки,  

п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в приложение к постановлению главы Нагорного сельского 

поселения Петушинского района Владимирской области от 03.09.2014 года 
№590 ««Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Нагорного сельского поселения на 2015 год» следующие 
изменения: 

- строку 3. «дер. Панфилово, ул. Центральная, д. 3» исключить.  
- строку 4. «пос. Санинского ДОКа, ул. Железнодорожная, д.3» 

исключить.  



 2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» Пиголкину Н. А. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения». 

 
 
 

Глава поселения                                    О.И.Копылова 



 3

Приложение 
к постановлению главы 

Нагорного сельского поселения 
от 26.05.2015  № 242 

 
 

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН 
реализации региональной программы капитального ремонта 

на территории МО «Нагорное сельское поселение» на период 2015г. 
 
 

№ 
п/п 

Адрес 
МКД 

Общая 
площадь 

помещений 
МКД 

Плановый 
год 

проведения 
капремонта 

Вид работ 
(услуг) по 

капремонту 

Сведения о 
дате 

проведения 
последнего 
капремонта 

Источники 
финансирования 

капремонта 

Планируемый 
объем работ 

Стоимость 
услуг и (или) 

работ по 
капремонту 2 

1.  дер. Панфилово 
ул.Центральная д.1 

618,8 2015 Ремонт 
кровли 

- Фонд 
капитального 

ремонта 

- - 

2.  дер. Панфилово 
ул.Центральная д. 2 

863,1 2015 Ремонт 
кровли 

- Фонд 
капитального 

ремонта 

- - 

3.  пос.Сосновый Бор 
ул.Центральная д.7 

531,7 2015 Ремонт 
кровли 

- Фонд 
капитального 

ремонта 

- - 

 


